453850, Мэлеуез калаНы, Боровский урамы, 11
ИНН/КПП 0263011235/026301001

сайт: http//admmeleuz.ru

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МЭЛЭУЕЗ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОН ХАКИМИ6ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз, ул.Воровского, 11
Тел.: (34764) 3-15-02, факс: 3-04-32

e-mail: adm54@bashkortostan.ru

1САРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
И. № *  20 г.

О внесении изменений в постановление главы
Администрации муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан
от 24 января 2014 года № 101 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие муниципальной
службы в муниципальном районе Мелеузовский район
Республики Башкортостан»

В целях уточнения основных параметров муниципальной программы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в муниципальную
программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном районе
Мелеузовский Район Республики Башкортостан», утвержденную
Постановлением главы Администрации муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан от 24 января 2014 года № 101 (с
последующими измененш

ВЕРНО

Глава Администрации

ш

Р.Н.Шамсутдинов

Исп.: А.Ф.Петрова
3-20-20

Серия П-М №

mailto:adm54@bashkortostan.ru

Утверждены
Постановлением главы

Администрации муниципального
района Мелеузовский район

Республики Башкортостан
о т о ? - /’ 2019пг. №

ИЗМЕНЕНИЯ,
ВНОСИМЫЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ

«РАЗВИТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ
РАЙОНЕ МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

1) в паспорте Программы:
разделы "Целевые индикаторы и показатели муниципальной программы",
"Ресурсное обеспечение муниципальной программы" изложить в следующей
редакции:

«Целевые
индикаторы и
показатели
муниципальной
программы.

Доля муниципальных служащих, прошедших повышение
квалификации относительно количества муниципальных
служащих, которым подлежит пройти повышение
квалификации;
доля муниципальных служащих соблюдающих запреты и
ограничения, направленных на предупреждение
коррупции;
доля участия муниципальных служащих в проведении
семинаров-совещаний, видеоконференций по актуальным
проблемам применения законодательства в сфере
муниципальной службы;
доля размещенных муниципальных нормативно-правовых
актов в сфере муниципальной службы на официальном
сайте органа местного самоуправления от общего
количества, подлежащего размещению;
организация выборов в представительный орган
муниципального образования на всех участках
избирательных комиссий;
организация первичного воинского учета в сельских
поселениях, на территориях которых отсутствуют
воинские комиссариаты от общего количества сельских
поселений;
доля переписных участков предоставленных для
организации Всероссийской сельскохозяйственной
переписи, обеспеченных условиями для работы, охраной,
транспортом, услугами связи, относительно общего
количества переписных участков;
занятие призового места в конкурсах эффективности

Ресурсное
обеспечение
муниципальной
программы

деятельности органов местного самоуправления в
Республике Башкортостан.

Финансирование Программы осуществляется за счет
средств бюджета муниципального образования, бюджета
Республики Башкортостан, Федерального бюджета.
Общий прогнозируемый объем финансирования
Программы на 2014-2021 годы за счет всех источников
составит 446054,3 тыс. рублей, в том числе за счет
средств:
а) бюджета муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан -  400023,4 тыс.рублей, из них
по годам:
в 2014 году -  47456,0 тыс. рублей;
в 2015году -  51021,4 тыс. рублей;
в 2016 году -  53808,0 тыс. рублей;
в 2017 году -  49445,0 тыс. рублей;
в 2018 году -  49517,0 тыс. рублей;
в 2019 году -  49592,0 тыс. рублей;
в 2020 году -  49592,0 тыс. рублей;
в 2021 году -  49592,0 тыс.рублей.

б) бюджета Республики Башкортостан -  32556,6
тыс.рублей, из них по годам:
в 2014 году -  1190,3 тыс. рублей;
в2015году- 1677,4 тыс. рублей;
в 2016 году -  5182,4 тыс. рублей;
в 2017 году -  4901,3 тыс. рублей;
в 2018 году -  4901,3 тыс. рублей;
в 2019 году -  4901,3 тыс. рублей;
в 2020 году -  4901,3 тыс. рублей;
в 2021 году -  4901,3 тыс.рублей.

в) федерального бюджета -  13474,3 тыс.рублей, из них по
годам:
в 2014 году -  1446,2 тыс. рублей;
в2015году- 1505,4 тыс. рублей;
в 2016 году -  2667,2 тыс. рублей;
в 2017 году -  1571,1 тыс.рублей;
в 2018 году -1571,1 тыс. рублей;
в 2019 году -  1571,1 тыс. рублей;
в 2020 году -  1571,1 тыс. рублей;
в 2021 году -  1571,1 тыс.рублей.»

2) раздел 5 "Ресурсное обеспечение программы" изложить в следующей
редакции:

«5. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ

Финансирование программы «Развитие муниципальной службы в
муниципальном районе Мелеузовский район Республики Башкортостан» будет
осуществляться за счет средств местного, федерального, республиканского
бюджета. При снижении (увеличении) ресурсного обеспечения в
установленном порядке вносятся изменения в показатели Программы.

Общий прогнозируемый объем финансирования Программы на 2014-2021
годы за счет всех источников составит 446054,3 тыс. рублей, в том числе за счет
средств:
а) бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики
Башкортостан -  400023,4 тыс.рублей, из них по годам:
в 2014 году -  47456,0 тыс. рублей;
в 2015году — 51021,4 тыс. рублей;
в 2016 году -  53808,0 тыс. рублей;
в 2017 году -  49445,0 тыс. рублей;
в 2018 году -  49517,0 тыс. рублей;
в 2019 году -  49592,0 тыс. рублей;
в 2020 году -  49592,0 тыс. рублей;
в 2021 году -  49592,0 тыс.рублей.

б) бюджета Республики Башкортостан — 32556,6 тыс.рублей, из них по годам:
в 2014 году -  1190,3 тыс. рублей;
в 2015году -  1677,4 тыс. рублей;
в 2016 году -  5182,4 тыс. рублей;
в 2017 году -  4901,3 тыс. рублей;
в 2018 году -  4901,3 тыс. рублей;
в 2019 году -  4901,3 тыс. рублей;
в 2020 году—4901,3 тыс. рублей;
в 2021 году -  4901,3 тыс.рублей.

в) федерального бюджета -  13474,3 тыс.рублей, из них по годам:
в 2014 году -  1446,2 тыс. рублей;
в2015году- 1505,4 тыс. рублей;
в 2016 году — 2667,2 тыс. рублей;
в 2017 г о д у - 1571,1 тыс.рублей;
в 2018 году -  1571,1 тыс. рублей;
в 2019 году -  1571,1 тыс. рублей;
в 2020 году -  1571,1 тыс. рублей;
в 2021 году -  1571,1 тыс.рублей.

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы за счет
источников ее финансирования по годам реализации в разрезе программных
мероприятий представлено в приложении N 1 к муниципальной программе.»

3) приложение N 1 к муниципальной программе «Развитие муниципальной
службы в муниципальном районе Мелеузовский район Республики
Башкортостан»» изложить в следующей редакции:

хы
X
ш
>сиш0U
Xо
>х
<
Ou>ХXЫи0Q
О
со
>>Щ
ш
WXо

о
X
Аt=;
<с
s
Я 'X
X
>>
20Q
3
w

О.
I—
ОCU
С3S
О
X
м
<=:
<
с

X
>

ш
с
CJ
шш
О
ш
ОQQ
Ои
X
<
X
X
е
X

X
■=:
<

i

Зн
ач

ен
ие

не

по
ср

ед
ст

ве
нн

ог
о

ре
зу

ль
та

та

ре
ал

из
ац

ии

м
ер

оп
ри

ят
ия

(по

го

да
м

)

1303 О .

ozoz ON<N X

6106 OO X

8102 Si X

L\0Z SO X

9103 я X

S103 я X

И  03 я X

кинэсЗэиеи епиниггэ ‘BMXKuduodaw
nHiTBEHiTBsd xBxqirXssd шяннэахэв^ооиэн я X

(snxKHduodsw эонаоноо)
SHXKHduodaw BOxsAeHtrBad ojodoxoM винэжихэов

Kinr ‘iqwwBcLiodutrou Ч1гэхвев>юи и doxBMHtfHH yoasiraft
X

(sHXKHduodaw эонаоноо) SHXBHduodaw
BOxaAcHirBad ojodoxoM винэжихэо1Г кшг ‘iqwmdjodu

ионя1гвиипинА*ч яц-эхвевмои и doxBMHtTHH yoaairafi
О X

KHXKHduodaw HHTiBEHiTBsd Mod3i — O' онтголэжэ

Ра
сх

од
ы

по
го

да
м

ре
ал

из
ац

ии

му
ни

ци
па

ль
но

й
пр

ог
ра

мм
ы

,
ты

с.
 р

уб
ле

й
(с

од
ни

м
де

ся
ти

чн
ым

зн

ак
ом

по

сл
е

за
пя

то
й)

\zoz 00

56
06

4,
4

49
01

,3

15
71

,1

49
59

2,
0

ozoz -

56
06

4,
4

49
01

,3

15
71

,1

49
59

2,
0

6\0Z

56
06

4,
4

49
01

,3

15
71

,1

49
59

2,
0

8103

55
98

9,
4

49
01

,3

15
71

,1

49
51

7,
0

L\0Z

55
91

7,
4

49
01

,3

15
71

,1

49
44

5,
0

9103 -

61
65

7,
6

оо

26
67

,2

53
80

8,
0

5 103 -

54
20

4,
2

16
77

,4

15
05

,4

51
02

1,
4

H03 =

50
09

2,
5

1 1
90

,3

14
46

,2

47
45

6,
0

0
jaog

о

44
60

54
,3

32
55

6,
6

13
47

4,
3

40
00

23
,4

Ко
ды

кл

ас
си

фи
ка

ци
и

ра
сх

од
ов

бю

дж
ет

а

vg о - X X X х

d8 ОС - X х X X

dDTl -

08
.0

.0
00

0

08
.0

.0
00

0

08
.0

.0
00

0 X

d lJ 4 о х X X X X

uag - -
чОО О чОо X

iqwwBdJodu ионяьгвиипинА^ BHHBaodnoHBHi  ̂яиньохзц

В
се

го
,

в
то

м
чи

сл
е;

бю
дж

ет
Ре

сп
уб

ли
ки

Ба
ш

ко
рт

ос
та

н

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

й
бю

дж
ет

бю
дж

ет
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о

ра
йо

на

М
ел

еу
зо

вс
ки

й
ра

йо
н

Ре
сп

уб
ли

ки
Ба

ш
ко

рт
ос

та
н

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ис

то
чн

ик
ияьгэхин1Гоиэиоэ ‘яиэхин1юиэи шяннэахэхаахо

-

(BuxKHduodaw ‘BHXBuduodaw ojohsohoo
‘nwwBdJOdutrou) mwwBdjodu ионя1;виипинЛк эинваонэмивц г.

Ра
зв

ит
и

е му
ни

ци
па

ль
но

й
сл

уж
бы

в му
ни

ци
па

ль
но

м
ра

йо
не

М
ел

еу
зо

вс
ки

й
ра

йо
н

Ре
сп

уб
л

Баш

ко
рт

ос

та
н

• *  1 -

Це
ль

пр

ог
ра

мм
ы

С
ов

ер
ш

ен
ст

во
ва

ни
е

ор
га

ни
за

ци
и

му
ни

ци
па

ль
но

й
сл

уж
бы

в

му
ни

ци
па

ль
но

м
ра

йо
н

М
ел

еу
зо

вс
ки

й
ра

йо
н

Ре
сп

уб
ли

ки

Ба
ш

ко
рт

ос
та

н,
 п

ов
ыш

ен
ие

эф

ф
ек

ти
вн

ос
ти

му

ни
ци

па
ль

но
го

уп

ра
вл

ен
ия

За
да

чи
:

ст
им

ул
ир

ов
ан

ие

ор
га

но
в

ме
ст

но
го

са

мо
уп

ра
вл

ен
ия

к

на
ра

щ
ив

ан
ию

со

ци
ал

ьн
о-

эк
он

ом
ич

ес
ко

го

по
те

нц
иа

ла

му
ни

ци
па

ль
но

го

об
ра

зо
ва

ни
я,

 п
ов

ы
ш

ен
ие

пр

оф
ес

си
он

ал
ьн

ой

ко
мп

ет
ен

ци
и

му
ни

ци
па

ль
ны

х
сл

уж
ащ

их

в
М

ел
еу

зо
вс

ко
м

ра
йо

не
,

по
вы

ш
ен

ие

пр
ив

ле
ка

те
ль

но
ст

и
му

ни
ци

па
ль

но
й

сл
уж

бы
- -

40

.VO
'З-

.40

\о
х

40 X

- X

3 X

ПИНИГГЭ Х1ЧНХВХГП NKHhOWOHLTOU !Л11Ч1Л1ЭКН1ЮШЯ8 0U ПИНИСЭ Х1ЯНХВХГП ‘WKHhOWOHlTOU ШЧИЭКШГОШЧа

1я д ж Л ю  и о н ч 1г в и и П и н Х и 1 и э х э о н ж и д а  в а х э э ь и 1гом o j o H a n x s w d o H  э и н э с с н 1гоо^) о и  1ч д ж А 1ГЭ и о н ч ш ш и п и н Л м  и э х э о н ж и т и г  в а х э э ь и 1гом о .ю н а и х в и ^ о н  э и н э г г о и г д о э

- X
X

г*-Г

°°,

ГО

1
,2

,3
,4

ОНПШЭЖЭ о н т и э ж э ОНЯОЛЭЖЭ

о ° ,
VO ю

о о
4О"
04 о

го 40 40 о \

О
о ^ VO ю Щ-
о о S i 21 о
го го

*
ТГ 40 r f

о О о О г
vO 40' гч

O' о — — о

’3- *
S

о о о О г го
'— —

о о г - О
го го

*

40
ТГ VO

О о о О^
vo"
О
го
го

40
о
со

оГ
о
'О

■̂ г
о
40
ТГ ю

о
On

О о_ <э о^ 40
_Г о г - Г"" —Г (N

со 40
чО
00

'•О
Т
VO

° „
о

о
о '

О г
Г'" *

Р. £ VO
^г

чг
'Т

Г4

о_ о о_̂
Г""
о
40

o '
о о

''3-

ы
о

ы
"=J-
о
■Ч"

О

9
9

0
,.

■sr
о

00 5
2

0 лЯ о ■оо о
Б г -̂

- х X * X X X X X X X

О о '  о "  ° о '  о о"  о "  со О О О
м  ° 1 1  §

о  О о  з : о  00 о  ^  С  °с о  о
X о  -чэ* о X х О С х X

2  ?  °
х

О  о  /  0  О
о  с  о  ° X ° : 1 °о  _ о  _ О  rsi о  psi о  гд О  м

X И X о X X — X О х х X
о о О О

о о чО чС 40о о о О х х о

H B xD oxdo»m t> g H E X ooxdoM m B g H B xooxdoM m B g
Е 2  "
о  с  о h m h itqXu o s j ХЭЖ17СИ9 х э ж и о ^ ИЯИНЬОХЭИ Е 5  "

О С О
ИМШГОАЦЭЭ^ 13Ж И 019 и м и н ь о х э и Э^ЭНЬ W0X и м т г д Х и э э ,]

н  f- s
S  СС ? х э ж и с н д И1ЯНЯ1ГВСЬТГЭф И1ЯНХЭЭ1А1 э т н х э ж г г о ю э н а f- <- X

S  со т х э ж г г а д ИIЯHЯU•вdЗI7эф ХЭЖТГСМ0 И1ЯНХЭЭ1Л1 31ЯНХЭЖ1Г010ЭН9 8 ‘OJOXpj х э ж и о 1 д

а .  х  о >х ч с  5  н п  ^  J т* с- с  з*'" та >  К -  ^ Cl X и  >Х Ч _ ч  5  н  =  s  х  •:г <=; О -ч >х К■ СХ Г  u  IX ч И X (_ з  ^ X
2  §  ¥  g ё  § -  и се ?<  S = CL = . S Г Л х р СС X Чх с  X -  CL о -1 s ' s  В )= U 2  I  М  с  ^ <  S X Q. X 5' ;3 га х  Р га I

г с  х  ^ а. С: s  S' I  g ,= к  с 2  S 2 s  fe 5 <  5  =  с .  х  I "

§  о - р| га
5  п  _  V ч

1  1  S  1  5 'Н
К

11
И

И

зл
ож

е
ых

на

ед

ст
ав

ел

ьн
ы _  В О.

га О с  ж
й Ь  О I ;н

ов
но

ро
пр

и
ие

2:
ал

из
аи

за
да

ч >х <u х  <и Е о . Е
^ ^ х х х З о с к Ь й
“  о  ^  X X х  >•  I  и  ^
*  °  2  о  £  й  ь  О X Т 1

; 1  е  1
i ^ С о
1 |  i  О- ОС

X о. «  S
Э с  m s  5
О о.  X 1 ”

!  ^  1 2
I  S 2 g |

О <и 1 к о. х С X Cl н
X -6- X X С X С « га  ̂>х 5 о  ОС О <и 5 fe с .  ? >:■ С Х о 5 о . “ г а = ; г а £  X -6- се X X h- О 5  и  сс- г- >.сi s  5 о  1 о  о  1  fc 8 .  1 X - & §  X X Н

- - -

■ -  ■
УГ.
о ’

о"

■« о '

о '

o '

о"

- о"

сГ

Т1ИНИГГЭ Х1ЯНХВХГП ‘WKHhOWOHITOU И1Я1Л1ЭКН1Г0ШЯ9 OU

1ЯджАю ИОНЯ1ГВиИПИнА|\ ИЭХЭ0НЖ1Г01? ВЯХЭЭЬШГОМ OJOH8HXBwdOH эинзсоигдоэ
ПИНИТГЭ Х1ЯНХВХГП ‘WKHhOWOHITOU 1Л11ЯИ13КН1ГОШЯ9 OU 1ЯджА1ГО

ионя1гвииПинАи иэхоонжи-oir вахээьшгом 0J 0 H8HXBwd0 H зинэнонгдоэ

X X

1,
2,

3,
4

1,
2,

3,
4

ОН1ГОЛЭЖЭ онЕТиэжэ

15
71

,1

99
8,

0

99
8,

0

26
8,

3

00ЧО

15
71

,1

99
8,

0

99
8,

0

26
8,

3

26
8,

3

15
71

,1

99
8,

0

99
8,

0

26
8,

3

26
8,

3

15
71

,1

99
8,

0

99
8,

0

26
8,

3

26
8,

3

15
71

,1

99
8,

0

99
8,

0

26
8,

3

26
8,

3

15
79

,2

99
8,

0

99
8,

0

22
9,

4

22
9,

4

15
05

,4

99
8,

0

99
8,

0

22
9,

4

22
9,

4

14
46

,2

76
0,

9

76
0,

9

22
9,

4

22
9,

4

12
38

6,
3

77
46

,9

77
46

,9

[
20

29
,7

20
29

,7

- - X X X х х X X х X X х

- X х о X X X X 10
0,

20
0 X X

08
.0

0
3.

00
00

0 X X X

08
0

0
3.

73
08

0 X X X X

08
.0

.0
3.

73
09

0 X X X

X X X X с X X X X с X X X

ОО X X X
ос X X X X X х X

лэжисмд
И1ЯНЯ1ГВС&ГГЭф

хэжиснд
И1ЯНХЭЭ1Л1

иминьохэи
Э1Янхэжисноэна И

то
го

,
В

ТО
М

чи
сл

е

BxooxdoNmBg
им и i/д Аиээ^

хэжттсно
хэжггснд

ж янят^ зиэф
хэж иот

И1ЯНХЭЭ1Л1

ИМИНЬОХЭИ

31янхэжРоюзна И
то

го
,

В
ТО

М
чи

сл
е:

HBxDOxdoM гпвд
имтгоАиээ^

хажвгнд
хэж т^ д

шяняи^эггэф
хэжяснд

И1ЯНХЭЭИ

ИМИНЬОХОИ
31ЯНХЭЖЕ'ОЮЭНЯ

па
л

ьн
о

го ра
й

он
а

M
e

ле
у

зо
в

ск
и й ра
й

он Ко ми
с

си
я

по де
л

ам не
с

ов
е

рш
е

нн
о

ле
т

А
л

ми
н

ис
т

ра
й

И
И

M
V

H

им
и

па
л

ьн
о

го ра
й

он
а

M
e

ле
у

зо
в

ск
и

ра
й

он А
д

ми
н

ис
т

ра
т

И
ВН ая ко
м

ис
с

А
д

ис
т

ра
м и и

му
н

иц
и

па
л

ЬН
О

го ра
й

он
а

M
e

ле
у

ск
и й ра
й

он

м
ес

тн
ог

о
са

мо
уп

ра
вл

ен
ия

по пе
ре

да
нн

ым по

лн
ом

о
чи

ям

М
ер

оп
ри

ят

и
el

об

ес
пе

че

ни
е

де
ят

ел
ьн

ос

ти

ко
ми

сс
и

и
по

де

ла
м

не
со

ве
р

ш
еи

но
ле

1

тн
их

и

i
за

щ
ит

е
i

их
пр

ав

М
ер

оп
ри

ят
ие

2:
об

ес
пе

че
ни

е
в

пр
ед

ел
ах

му
ни

ми
п

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я

де
ят

ел
ьн

ос
ти

ад
ми

ни
с

тр
ат

ив
н

ы
х ко
ми

сс
и

й

г-, -

ПИНИ1ГЭ Х1ЯНХШ.ГП ‘wKHhowoHirou шяюэкшгошяа
ou 1яджА1гэ ионя1гвиипинАм иэхэонжичш вахээьииюл oJOHaHXBwdoH эинэ1Гсч1гдоэ

m
(N

отголэжэ

36
35

,0

36
35

,0

36
35

,0

36
35

,0

36
35

,0

36
35

,0

36
35

,0

36
35

,0

36
35

,0

36
35

,0

36
35

,0

36
35

,0

21
81

0,
0

21
81

0,
0

- х х х х

- 10
0,

20
0

X X

X

08
.0

.0
3.

73
06 0 X X X

X 01
 1

3

X X X

X 70
6

X X

эю иь
wox a ‘ojoxj/i

HBi-ooxdoM т в д

имтгоАиээ^ хэжио»д
хэжио19

шяняи^эиаф
хэжв^д

И1ЯНХОЭ1Л1

ИМИНЬОХЭИ

Э1ЯНХЭЖ1ТОЮЭНЯ

ел

on
e

к и

и
Г1

0П
еч

п
те

л
ьс

т
ва А

л

ис
т

ра
й

И
И

му
н

иц
и

па
л

ьн
о

го ра
й

он
а

M
e

ле
у

зо
в

ск
и й ра
й

он

'О

VO

ло

О

ю
-

VO -

2

x n d o x o »
ПИНИ1ГЭ ‘хэьА

иинэниоа HNHhHadsu кэхэк1га х ээт А эо  xw doxo» а иинэ!гэоои химэч1Гэо о а х о эь и 1го>1
HHBaoEBdgo

X X

чо ,n

онгголэжэ 9 1 0 3  ‘$10Г
15

71
,1

15
71

,1

15
71

,1

15
71

,1

15
71

,1

15
71

,1

15
71

,1

15
71

,1

15
71

,1

15
71

,1

о
Ы о '

—
Г- о

* сэ
о О с£г-

\0
•'Т <3-

Г-.
X о

8 ОС X

2J ш ■Ч"
О.
С
>.
S
о
с
оX

о О
2 X

Р
Q-

О ©О
X X X X | X

о  г̂ ;
|

СЕ
ь

ж X о X х ч X
g Q-

сс

О

VD
I

-X

О о  5 н BXDOxdo» т  в з хэжиснд х эж т ю ^ и хи н ьохэи
X
ч £  5  ^

Ь Ь 5
S  СС ? имиц-дАиээ^ хэж ггад т я н я и ^ э и а ф И1ЯНХЭЭ1Л1 Э1ЯНХЭЖГГОЮЭНЯ СС

с
н ь ^

I  а: ?
с

<=; * „ о  о J  В. Q >, И S  >= х  О Ю * а 1- н
X

Ч х  Ь 1- Xо  Ц с  ^
C l  с  Ч : : о  с  « I <  5  = S . 5

с. т
с  . . о
С 1= с . и о  у

*  1  з  i '  1
§  1  1  i  . i
-  5... о  ч >s o . x

с  5  , 5  х
1  ё  § - ;  1  5
i  1  о  1  2  5  |
Ё. «  I  с  §  О ' 5

= S  £
5 . • !>■. х  5  2
“  ос Н 2  С С её

«с
с

ч  ■

О X 5  X D. 5
С С 1ц го X о. з  Si

2  к ‘о  X Ш X £  К С У С X С S  о  се о  с  ot: С о  <С s '  X Н S  С >., СС. *  X г - с «  1 £ С

■ч- гг

пин ии э ‘аомхэвьЛ xisHOHusdsu хгсннвтгеоэ оахээьш го)]

9 1 0 3

HBiooxdoMrneg
nM niroAuoaj хэжггснд

хэжггснд

шяняи^эггэф
хэжггснд

И1ЯНХЗЭ1Л!

иминьохои
Э1янхэжссноэна

- н  °  >> 5  ю  S Г >Х 5 сЗ О X

HBXDOxdON т в д
ими irgA uoa j

хэжггснд
хэжиснд

И1яня|/Ыэггэф
хэжиснд

И1ЯНХЭЭ1Л1

иминиохэи
э!янхэжггсноэна

X Г  с. С

к о а
с  х с

4) в таблицу «Перечень целевых индикаторов и показателей
муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в
муниципальном районе Мелеузовский район Республики Башкортостан»
приложение N 2 к муниципальной программе добавить 8-ой целевой
индикатор следующего содержания:

N
п/п

Наименование
целевого индикатора

и показателя
муниципальной

программы, единица
измерения

Фактическое
значение
целевого

индикатора и
показателя на

момент
разработки

муниципальной
программы

Значения целевого индикатора и показателя по годам

Методика расчета
значений целевого

индикатора и
показателя

муниципальной
программы

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

8

Занятие призового
места в конкурсах
эффективности
деятельности органов
местного
самоуправления в
Республике
Башкортостан.

X X X 1 X X X X X

Показатель
определяется
в соответствии
с
методикой,
утвержденной
правительством
Республики
Башкортостан

Управляющий делами И.Р. Мулюков